
 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 1 z 13 

 

 

 
 
 

Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky 

 

(Oznámení výběrového řízení) 

 

(dle Metodického pokynu pro výběr dodavatelů v  Národní program podpory cestovního 

ruchu v Regionech pro rok 2017) 

 

K výběrovému řízení na zakázku mimo režim Zákona č.134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek 
 

Název zakázky:  

Jak nezabloudit na Rýmařovsku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Sdružení obcí Rýmařovska 

Náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov 

IČ: 63024276 

  



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 2 z 13 

 

 

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele ............................................................................................. 3 

1.1. Zadavatel ..................................................................................................................... 3 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky .............................................................................. 3 

2.1. Informace o druhu zakázky ......................................................................................... 3 

2.2. Informace o předmětu zakázky .................................................................................... 3 

3. Obchodní a platební podmínky ........................................................................................... 5 

3.1. Smlouva o dílo ............................................................................................................. 5 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky....................................................................................... 6 

4.1. Lhůta pro podání nabídky ............................................................................................ 6 

4.2. Místo pro podání nabídky ............................................................................................ 6 

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky .................................................................. 6 

5.1. Požadavky na způsob doručení nabídky ...................................................................... 6 

5.2. Požadavky na způsob zpracování nabídky .................................................................. 7 

5.3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................... 8 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace ...................................................................... 8 

6.1. Základní způsobilost .................................................................................................... 8 

6.2. Profesní způsobilost ..................................................................................................... 9 

6.3. Technická kvalifikace .................................................................................................. 9 

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení kritérií ................................................................... 9 

7.1. Hodnotící kritéria pro dílčí část veřejné zakázky č. 1 a č. 2: ....................................... 9 

7.2. Hodnotící kritéria pro dílčí část veřejné zakázky č. 3 ............................................... 10 

7.3. Maximální hodnoty rozhodujících kritérií ................................................................. 10 

8. Způsob jednání s účastníky výběrového řízení ................................................................. 11 

9. Požadavky na varianty nabídek ........................................................................................ 11 

10. Možnost využití poddodavatelů .................................................................................... 11 

11. Poskytování dodatečných informací ............................................................................. 11 

12. Otevírání obálek ............................................................................................................ 12 

13. Přílohy zadávací dokumentace ...................................................................................... 12 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 3 z 13 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

1.1. Zadavatel 

 

Název:   Sdružení obcí Rýmařovska 

Sídlo:    Náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov 

IČ:    630 242 76 

Datová schránka:  fsp96rw 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Eva Lašáková (předsedkyně) 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Čermák (manažer projektu) 

 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky 
 

2.1. Informace o druhu zakázky 

 

Název zakázky:   Jak nezabloudit na Rýmařovsku 

Druh zakázky dle předmětu: Zakázka na dodávku 

Druh zakázky dle výše její  

předpokládané hodnoty:  Zakázka malého rozsahu 

Druh řízení: Výběrové řízení - dle Metodického pokynu pro výběr 

dodavatelů Národního programu podpory CRR  

 

2.2. Informace o předmětu zakázky 

 

Předmětem zakázky je dodání městského informačního systému na katastru města Rýmařov a 

Břidličná, dodání turistického informačního systému mezi 14 členskými obcemi Sdružení obcí 

Rýmařovska, dodání propagačních mapových materiálů. 

 

Zakázka je rozdělena do 3 dílčích částí, které jsou detailně popsány v rámci technické 

dokumentace, která existuje jako samostatný dokument. 

 

Dílčí část 1: Technická dokumentace A – Městský informační systém města Rýmařova a města 

 Břidličná – příloha 4a 

Dílčí část 2: Technická dokumentace B – Turistický informační systém – příloha 4b  

Dílčí část 3: Technická dokumentace C – Propagační materiály – příloha 4c   

 

 

 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 4 z 13 

 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

CPV kód 349 923 00  Ukazatele směru 

CPV kód 349 28210 – 3  Dřevěné sloupy 

CPV kód 7934 –   Reklamní a marketingové služby 

CPV kód 31523200-0  Trvalé informační tabule 

CPV kód 79824000-6           Tiskařské a distribuční služby 

CPV kód 45223822-4           Montované komponenty 

 

Výzva k výběrovému řízení na zakázku bude zveřejněna na profilu zadavatele a na adrese: 

http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky 

 

Technická dokumentace existuje jako soubor samostatných dokumentů viz. kapitola 13 této 

výzvy. Uchazeči, kteří mají o zaslání ZD zájem, ji mohou požadovat písemně. Písemná žádost 

musí být zaslána na mailovou adresu cermak.martin@rymarovsko.cz, nejpozději 2 dny před 

ukončením lhůty pro podání nabídek. ZD bude uchazečům zaslána e-mailem. 

 

Zahájení zhotovení díla – předpokládaná doba 9/2017 

Termín předání díla – 06/2018 

 

Místo plnění zakázky 

 

Dílčí část 1 

Územní jednotka Název územní jednotky Kód územní jednotky 

NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Moravskoslezsko CZ08 

NUTS 3 Moravskoslezský kraj CZ080 

NUTS 4 (LAU 1) Okres Bruntál CZ0801 

NUTS 5 (LAU 2) město Rýmařov,  

město Břidličná  

CZ0801 597783 

CZ 0801 597228 

 

  

http://css.rymarovsko.cz/dokumenty/category/6-vyberova-rizeni-a-verejne-zakazky
mailto:cermak.martin@rymarovsko.cz


 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 5 z 13 

 

 

 

Dílčí část 2, 3  

Územní jednotka Název územní jednotky Kód územní jednotky 

NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Moravskoslezsko CZ08 

NUTS 3 Moravskoslezský kraj CZ080 

NUTS 4 (LAU 1) Okres Bruntál CZ0801 

NUTS 5 (LAU 2) město Rýmařov,  

město Břidličná  

obec Dětřichov nad Bystřicí 

obec Dolní Moravice 

obec Horní Město 

obec Jiříkov 

obec Lomnice 

obec Malá Morávka 

obec Malá Štáhle 

obec Ryžoviště 

obec Stará Ves 

obec Tvrdkov 

obec Václavov u Bruntálu 

obec Velká Štáhle 

CZ0801 597783 

CZ 0801 597228 

CZ 0801 597252 

CZ 0801 597287 

CZ 0801 597368 

CZ 0801 597457 

CZ 0801 597589 

CZ 0801 597601 

CZ 0801 551902 

CZ 0801 597791 

CZ 0801 551911 

CZ 0801 551821 

CZ 0801 597945 

CZ 0801 551694 

 

Zakázka bude spolufinancována z Národního programu podpory cestovního ruchu – Rozvoj 

základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu. 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

  

3. Obchodní a platební podmínky 

 
3.1. Smlouva o dílo 

 
Závazný vzor smlouvy o dílo je uveden v přílohách č. 3a – 3c zadávací dokumentace a je pro 

uchazeče závazný. Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvená pole. Smlouva o dílo musí být  



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 6 z 13 

 

 

 

podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, dle výpisu z Obchodního rejstříku, 

nebo jiné odborné evidence, případně na základě plné moci. 

 

Nedílnou součástí příloh č. 3a – 3c jsou také obchodní a platební podmínky.  

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

4.1. Lhůta pro podání nabídky 

 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání a zveřejnění výzvy 

k podání nabídky. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 8. 2017 v 10:00 hodin. 

 

4.2. Místo pro podání nabídky 

 

1) osobně - kancelář Sdružení obcí Rýmařovska, náměstí Míru 2, Rýmařov v pracovní 

dny v době od 8:00 do 13:00hod. po předchozí telefonické domluvě –  

554 254 308 

 

2) poštou – na adresu Sdružení obcí Rýmařovska, náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov. 

 

5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

5.1. Požadavky na způsob doručení nabídky 

 

Nabídka musí být podána písemně poštou nebo osobně. Poštou podaná nabídka musí být 

doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky. Za rozhodující pro doručení nabídky 

je vždy považován okamžik převzetí.  

 

Nabídka doručená zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebude hodnocena. Pozdě podané 

nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 

 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce (viz příloha č.5a – 5c 

zadávací dokumentace – označení obálky) opatřené na uzávěru přelepkami s razítky uchazeče. 

Na obálce musí být uvedeno: 

 

 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 7 z 13 

 

 

 

 adresa pro podání nabídek 

 plný název uchazeče včetně jeho sídla 

 název zakázky „Jak nezabloudit na Rýmařovsku“ 

 nápis „NEOTVÍRAT“ 

 

5.2. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

 

 Nabídka se předkládá kompletní, vyhotovená v českém jazyce, v písemné formě, ve 

dvou vyhotoveních (1 x originál, 1 x kopie).  

 Nabídka nesmí obsahovat přepisy ani jiné nesrovnalosti, které by mohly uvést 

zadavatele v omyl.  

 Není podmínkou podat nabídku do všech dílčí částí veřejné zakázky jedním uchazečem. 

V případě nabídky jedné společnosti na více dílčích částí veřejné zakázky musí uchazeč 

podat oddělené nabídky v samostatných obálkách. Každý uchazeč může podat vždy 

pouze jednu nabídku na každou dílčí část veřejné zakázky.  

 Nabídka musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, dle výpisu 

z Obchodního rejstříku, nebo jiné odborné evidence, případně statutárním orgánem 

zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

 Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1a – 1c zadávací dokumentace) 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti uchazeče dle § 74 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (příloha č.2 ) 

 Prokázání splnění profesní způsobilosti uchazeče dle § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek – viz. kapitola 6.2. tohoto dokumentu 

 Prokázání technické kvalifikace – viz. kapitola 6.3. tohoto dokumentu 

 Podepsaný Návrh smlouvy o dílo (uchazeč vyplní žlutě podbarvená pole v příloze č. 3a 

– 3c)  

 Potvrzená technická část nabídky uchazeče na předmět veřejné zakázky. Technická část 

nabídky musí být v souladu s technickými požadavky zadavatele, uvedené v přílohách 

č: 4a – 4c - technická dokumentace; součástí technické části je také podrobný položkový 

rozpočet a v případě Dílčí části 2 (Turistický informační systém) bude součástí nabídky 

také grafický návrh ukotvení turistických sloupů do země 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 8 z 13 

 

 

 

5.3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Celková nabídka bude obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu 

zakázky. 

Cena bude stanovená jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace zakázky. 

 

V návrhu smlouvy o dílo uvede zájemce pro danou dílčí část zakázky: 

 Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH 

 Sazbu DPH (v Kč i v %) 

 Celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH 

 

Nabídkovou cenu včetně DPH je možné změnit pouze v souvislosti se zákonnou změnou sazby 

daně z přidané hodnoty. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

Veškeré dokumenty prokazující způsobilost dodavatele nesmí být starší 90 dnů ke dni podání 

nabídky. 

 

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn 

požadovat před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. V tomto případě je účastník povinen tyto doklady předložit. 

 

Při nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu bude dodavatel vyloučen z účasti ve 

výběrovém řízení. 

 

6.1. Základní způsobilost 

 

Dodavatel doloží Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti uchazeče dle § 74 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (příloha č. 2).  

 

 

 

 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 9 z 13 

 

 

 

6.2. Profesní způsobilost 

 

Dodavatel musí prokázat, že je oprávněn podnikat v oblasti, které se předmět zakázky týká. 

Oprávnění k podnikání prokáže současně doložením: 

 Prosté kopie živnostenského listu  

 Prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 

6.3. Technická kvalifikace 

 

Technickou kvalifikaci splňuje uchazeč, který předloží seznam tří obdobných významných 

zakázek za období posledních tří let. Zadavatel bude za významnou dodávku považovat: 

 

Dílčí část 1 – Městský informační systém – nad 350 000Kč bez DPH 

Dílčí část 2 – Turistický informační systém – nad 400 000Kč bez DPH, z těchto zakázek bude 

přiložena fotodokumentace, minimálně dvě fotografie 

Dílčí část 3 – Propagační materiály – nad 50 000Kč bez DPH 

 

7. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení kritérií 
 

7.1. Hodnotící kritéria pro dílčí část veřejné zakázky č. 1 a č. 2: 

 

  Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – významnost kritéria 90% 

 Nejdelší doba záruky v měsících – významnost kritéria 10% 

 

Metoda hodnocení nabídek 

 

Při hodnocení je vycházeno z  ceny v Kč bez DPH a z doby záruky v měsících uvedených 

v krycím listu nabídky a smlouvě o dílo. Hodnocení provede hodnotící komise a vybrána bude 

nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen a délky záruk jednotlivých 

uchazečů tak, že sestaví pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na získané celkové 

body. 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 10 z 13 

 

 

x 90 (bodů) 

x 10 (bodů) 

x 100 (bodů) 

 

Vzorec pro výpočet získaných bodů pro nabídkovou cenu: 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

 

Vzorec pro výpočet získaných bodů pro záruční dobu: 

Nejvyšší záruční doba v měsících 

Hodnocená záruční doba v měsících 

 

Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhovanou cenu další podmínkou. 

 

7.2. Hodnotící kritéria pro dílčí část veřejné zakázky č. 3 

 

 Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – významnost kritéria 100% 

 

Metoda hodnocení nabídek 

 

Při hodnocení je vycházeno z  ceny v Kč bez DPH uvedené v krycím listu nabídky a ve smlouvě 

o dílo. Hodnocení provede hodnotící komise a vybrána bude nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, 

že sestaví pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na získané celkové body. 

 

Vzorec pro výpočet získaných bodů pro nabídkovou cenu: 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

 

7.3. Maximální hodnoty rozhodujících kritérií 

 

Maximální hodnota předmětu zakázky – kritérium ceny 

 

V rámci jednotlivých dílčích částí veřejné zakázky jsou stanoveny max. cenové hranice, které 

není možné přesáhnout: 

 

 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 11 z 13 

 

 

 

Dílčí část 1: Městské informační systémy – max. hodnota stanovena 743 303Kč bez DPH 

Dílčí část 2: Turistický informační systém - max. hodnota stanovena 795 587Kč bez DPH 

Dílčí část 3: Propagační materiály – max hodnota stanovena 107 100Kč bez DPH  

 

Maximální hodnota předmětu zakázky – kritérium záruky 

 

V rámci dílčí části 1 a dílčí části 2 veřejné zakázky jsou stanoveny maximálně možné doby 

záruky: 

 

Dílčí část 1: Městské informační systémy – max. hodnota záruky stanovena na 84 měsíců 

Dílčí část 2: Turistický informační systém - max. hodnota záruky stanovena na 60 měsíců 

 

8. Způsob jednání s účastníky výběrového řízení 
 

O nabídkách nebude zadavatel jednat. 

 

9. Požadavky na varianty nabídek 
 

Předložení variantního řešení je nepřípustné. 

10. Možnost využití poddodavatelů  
 

Zadavatel nepřipouští možnost využití poddodavatelů. 

 

11. Poskytování dodatečných informací 
 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení, nebo dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám, a to na základě písemné žádosti (e-mailem, poštou, nebo osobním 

doručením) nejpozději ve lhůtě 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

na adresu nebo na e-mail cermak.martin@rymarovsko.cz Žádost se podává výhradně na 

adresu zadavatele v českém jazyce. Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, případně související dokumenty, písemně (e-mailem) nejpozději do 2 pracovních 

dnů ode dne doručení žádosti. 

Znění žádosti o dodatečné informace a vlastní dodatečné informace uveřejní zadavatel stejným 

způsobem, jakým uveřejnil oznámení otevřené výzvy. 

 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 12 z 13 

 

 

 

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti, nejpozději však 4 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

12. Otevírání obálek 
 

Otevírání obálek se uskuteční dne 21. 8. 2017 v 10:30 hod., na adrese kanceláře zadavatele 

Sdružení obcí Rýmařovska, náměstí Míru 2, Rýmařov (vchod mezi poštou a lékárnou 1. 

patro) 

 

Otevírání obálek se může zúčastnit statutární zástupce uchazeče, který podal nabídku do 

termínu podání nabídek, a který se prokáže plnou mocí (není-li statutárním orgánem) a 

průkazem totožnosti 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

 

 Na odmítnutí všech předložených nabídek 

 Na změnu, upřesnění a doplnění podmínek veřejné zakázky 

 Na možnost zrušit veřejnou zakázku 

 Na možnost neuzavřít smlouvu o dílo se žádným uchazečem bez udání důvodu 

 

Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení. 

Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán platností své nabídky, je stanovena minimálně na 

90 dní od uplynutí lhůty pro doručení nabídek. 

 

13. Přílohy zadávací dokumentace 
 

 Příloha č.1a - Krycí list nabídky pro  

 Příloha č.1b - Krycí list nabídky pro  

 Příloha č.1c - Krycí list nabídky pro  

 Příloha č.2  Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti uchazeče dle § 74 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 Příloha č.3a – Návrh Smlouvy o dílo 

 Příloha č.3b – Návrh Smlouvy o dílo 



 Národní program podpory CR v regionech 

  

Stránka 13 z 13 

 

 

 

 Příloha č.3c – Návrh Smlouvy o dílo 

 Příloha č.4a – Technická dokumentace A – Městské informační systémy.  

 Příloha č.4b – Technická dokumentace B – Turistický informační systém  

 Příloha č.4c – Technická dokumentace C – Propagační materiály  

 Příloha č.5a  – označení nabídky – dílčí část 1 Městské informační systémy 

 Příloha č.5b  – označení nabídky – dílčí část 2 Turistický informační systém 

 Příloha č.5c  – označení nabídky – dílčí část 3 Propagační materiály 

 


